et Christi vestigia sedulo consectatus est, in omnibus dona sua multiplicet 

et tempora eorum in pace disponat, qui, eiusdem vita et conversatione 

informati, fidem servent, quam verbo ille docuit, et viam sequantur, quam 

exemplo monstravit.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma sint in perpetuum, con-

trariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XI mensis 

Iunii, anno Domini MMXVI, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 316.376

II

Servis Dei Paulo Yun Ji-chung et CXXIII Sociis beatorum martyrum honores 

decernuntur. 

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dico autem vobis amicis meis: Ne 

terreamini ab his, qui occidunt corpus et post haec non habent amplius, 

quod faciant » (Lc 12, 4).

Haec verba ex Evangelio secundum Lucam excepta magnopere pertinent 

ad nobilem coetum fidelium qui, saeculo XVIII exeunte, Ecclesiam in Corea 

non solum sustinuerunt, sed ipsam quasi fundaverunt. Hi veri “Dei amici” 

missionarios noverant catholicos Pechini et, amore Iesu Christi et Evangelii 

Eius ardentes, Bonum Nuntium in terras suas portaverunt et de Eo testi-

monium morte sua perhibuerunt. Nuntium vero christianum nec a domo 

regnatrice Joseon nec a gubernio Shinyi est acceptum. Qua de re primum 

saeculum Ecclesiae Coreanae fuit saeculum reapse “Ecclesiae Martyrum”. 
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Ideo Praedecessor Noster sanctus Ioannes Paulus II, anno MCMLXXXIV, CIII 

homines ex Corea in numerum sanctorum martyrum rettulit.

Hodie Nos Ipsi alios CXXIV homines eadem ex natione ad beatorum 

martyrum ordinem ascribimus. Alii nobiles, alii praefecti, alii mercatores, 

alii ex plebe, omnes vero effuderunt sanguinem pro Domino, qui est Via, 

Veritas et Vita. 

Hi martyres sunt:

1. Paulus Yun Ji-chung, annos XXXII natus, die VIII mensis Decembris anno 

MDCCXCI in Jeonju occisus.

2. Iacobus Kwon Sang-yeon, annos XL natus, die VIII mensis Decembris 

anno MDCCXCI in Jeonju occisus.

3. Petrus Won Si-jang, annos LXI natus, die XXVIII mensis Ianuarii anno 

MDCCXCIII in Hongju occisus.

4. Paulus Yun Yu-il, annos XXXV natus, die XXVIII mensis Iunii anno MDCCXCV 

Seuli occisus.

5. Matthias Choe In-gil, annos XXX natus, die XXVIII mensis Iunii anno 

MDCCXCV Seuli occisus.

6. Sava Ji Hwang, annos XXVIII natus, die XXVIII mensis Iunii anno MDCCXCV 

Seuli occisus.